住所

氏名 ㊞

電話

ＦＡＸ

住所

氏名 ㊞

電話

ＦＡＸ

現況 台帳

面積
㎡

２. 事業目的及び権利設定の方法

申請代理人

大字 字

　農業振興地域の整備に関する法律に基づく農用地区域の変更を願いたいので、下記のとおり
申出いたします。

同意
印

地目
地番

所有者氏名
及び住所

記

１.土地の表示

農業振興地域整備計画にかかる
農 用 地 区 域 の 変 更 申 出 書

令和　　年　　月　　日

　大田原市長　様

事業計画者

権利設定の方法

事業目的

現況 台帳

目的

予定期間

造成計画

字 地番
地目

合計

概要

造成の程度

備考
面積
㎡

７．土地改良施設の有する機能に支障がないと判断する理由

５．農地の集団化、農作業の効率化に支障がないと判断される理由

３．変更の目的等について

事業計画地

６．農用地の利用集積に影響が出ないと判断する理由

４．代替性が無いと判断される理由

申し出地でなければ立地できない合理的理由・選定根拠についての説明。（土地選定理
由書への記載でも可）

大字

有・無

事業計画の必要性について

計画を直ちに実施しなければならない緊急性について

９．添付書類

⑫   始末書、経過説明書（すでに開発している場合）

⑬   その他

⑤   土地利用計画図（配置図）

⑥   予定建築物の平面図

③   事業計画書（概要書）

⑨   宅地建物取引業免許証の写し（建売分譲の場合）

⑩   法人登記簿謄本、定款、決算書（過去1年分）

⑪   同意書（土地改良区及び隣接地権者の同意書）

④   土地の選定経過書

②   位置図

⑦   土地登記簿謄本、公図写し

⑧   特定図

その他　（令和　　年　　月　　日確認）

見込・協議・不要・調整内容

土地改良区との調整（令和　　年　　月　　日確認）

①   委任状

開発の事前協議（令和　　年　　月　　日確認）

見込・協議・不要・調整内容

建築確認（令和　　年　　月　　日確認）

見込・協議・不要・調整内容

農地転用（令和　　年　　月　　日確認）

見込・協議・不要・調整内容

８．その他関係法令等の状況（関係行政庁の許可・認可の見込・協議内容）

見込・協議・不要・調整内容